
WYJAZDY NA STACJĘ GONDOLOWĄ Z KARPACZA 
W GODZINACH 8:20, 11:20

CODZIENNIE  
29.04–31.10, 26.12–29.02

WEEKENDOWO  
sobota i niedziela 01.11–25.12, 01.03–28.04

Powrót z Pec pod Śnieżką: 	 9:45  
	 17:30	 (29.04–30.09) 
	 16:30	 (01.10–28.04)

Bilety do nabycia:

• u kierowcy autobusu 
• e-podroznik.pl 
• w naszych biurach



PRZYSTANEK	 Godzina odjazdu	 Godzina odjazdu
PKS Stokrotka	 8:20	 11:20	
PKS WANG	 8:22	 11:22	
PKS PEGAZ	 8:24	 11:24	
PKS Morskie Oko	 8:26	 11:26	
PKS Biały Jar	 8:28	 11:28	
PKS Ośrodek Zdrowia	 8:30	 11:30	
PKS Bachus	 8:32	 11:32	
PKS Skalna/Granitowa	 8:36	 11:36	
PKS Skalna/Kościuszki	 8:37	 11:37	
PKS Skalna (Orlik)	 8:38	 11:38	
PKS Relaks	 8:39	 11:39	
PKS PKP	 8:43	 11:43	
PKS Ścięgny/Kościół	 8:46	 11:46	
PKS Kowary/Krzaczyna	 8:48	 11:48	
PKS Kowary PKP	 8:50	 11:50	
Przełęcz Okraj / GRANICA

PAŃSTWA 	 9:10	 12:10	
Mala Upa Czechy	 9:11	 12:11	
Pec pod Śnieżką	 9:30	 12:30	

PRZYSTANEK	 Godzina odjazdu	 Godzina odjazdu	 Godzina odjazdu
		  01.10–28.04	 29.04–30.09 
Pec pod Śnieżką	 9:45	 16:30	 17:30
Przełęcz Okraj / GRANICA

PAŃSTWA 	 10:05	 16:50	 17:50
Karpacz	 10:32	 17:17	 18:17


